
DORDRECHT 10 ,
Besluitnummer 2023-0140383

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 3 oktober 2023 inzake
Vaststellen Verordening op de heffing en invordering van logiesheffing;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;
gelet op artikel 224 van de Gemeentewet;

besluit:

de Verordening op de heffing en invordering van logiesheffing vast te stellen.

Aldus be‘otqin in de vergadering van dinsdag 7 november

voorzitter




